
226 Schönebürg - Laupheim

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Mietingen und Laupheim siehe Tabelle 229
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Schönebürg Raiba
Schönebürg Kreuzberg
Schönebürg Rottumbrücke
Hochdorf Raiba
Hochdorf Eichwald
Mietingen Abzw. Sägmühle
Mietingen Ochsenhauser Straße
Mietingen Lange Grube
Walpertshofen Alpenweg
Walpertshofen Rathaus
Walpertshofen Alpenweg
Mietingen Amannsberg
Mietingen Neue Schule  an
Mietingen Neue Schule  ab
Mietingen Hauptstraße
Baustetten Malzstraße
Baustetten Hauptstraße
Baustetten Schule
Baustetten Hungerberg
Laupheim Planetarium (Steig B)
Laupheim Parkweg/Gymnasium
Baustetten Ritter-Heinrich-Str
Laupheim WfbM
Laupheim Fockestraße
Laupheim Rabenstraße (Steig 4)
VERKEHRSHINWEIS

 24 Laupheim Rabenstraße  ab
 24 Ulm ZOB  an

Laupheim Rathaus (Ri. ZOB)
Laupheim Kapellenstraße
Laupheim ZOB/Stadtbahnhof (Steig 1)

 R2 Laupheim Stadtbahnhof  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Laupheim Stadtbahnhof  ab
 R2 Ulm Hbf  an
 240 Laupheim ZOB/Stadtbahnhof  ab
 240 Laupheim Rabenstraße  an
 240 Laupheim Marktplatz  an
 226 Laupheim ZOB/Stadtbahnhof  ab
 226 Laupheim Kapellenstraße  an
 226 Laupheim Rathaus  an
 226 Laupheim Rabenstraße  an

001

05.41
05.42
05.43
05.44
05.46
05.47

05.48

05.50
05.51
05.53
06.02
06.17
05.58
06.23
06.01
06.04
06.05

003

06.18

06.19
06.20
06.21
06.23
06.25

06.27
06.27
06.28
06.31
06.32
06.33
06.34
06.36
06.37

06.41

06.43
06.44
06.46
07.03
07.18
06.58
07.23

005
F

07.18

07.19
07.20
07.21
07.23
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.32
07.33

07.37
07.38
07.39
07.41
07.42

07.44

07.56
08.53
07.46
07.47
07.49
08.02
08.17
07.58
08.23

005
S

07.18

07.19
07.20
07.21
07.23
07.25
07.26
07.27
07.29
07.30
07.31
07.32
07.32
07.33

07.37
07.38
07.39

07.41
07.42

07.44

07.56
08.53
07.46
07.47
07.49
08.02
08.17
07.58
08.23

007
S

08.07
08.09
08.11
08.12
08.13
08.15
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.23
08.24
08.27
08.28
08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37

08.39

08.56
09.53
08.41
08.42
08.44
09.02
09.17
08.58
09.23

007
F

08.13

08.14
08.15
08.16
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24
08.25
08.26
08.27
08.27
08.28
08.31
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37

08.39

08.56
09.53
08.41
08.42
08.44
09.02
09.17
08.58
09.23

009

10.23

10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38

10.42
10.43
10.44
10.46
10.47

10.48

10.56
11.53
10.50
10.51
10.53
11.02
11.17
10.58
11.23

011

12.03

12.04
12.05
12.06
12.08
12.10

12.12
12.12
12.13

12.17
12.18
12.19
12.21
12.22

12.23
S

12.26
13.38
12.25
12.26
12.28

12.58
13.23

013
S

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00

13.02
13.02
13.03

13.07
13.08
13.09
13.11
13.12

13.15

13.26
13.27
13.28
13.30

015

13.58

13.59
14.00
14.01
14.03
14.05

14.07
14.07
14.08

14.12
14.13
14.14
14.16
14.17

14.18

14.20
14.21
14.23
14.31
14.46

017
F

16.02

16.04
16.05
16.06
16.08
16.10

16.12
16.12
16.13

16.17

16.18
16.22
16.24

16.29

16.58
17.23

16.31
16.32
16.33
16.35

017
S

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10

16.12
16.12
16.13

16.17

16.18
16.22
16.24

16.29

16.58
17.23

16.31
16.32
16.33
16.35

019

17.03

17.04
17.05
17.06
17.08
17.10

17.12
17.12
17.13
17.16
17.17

17.18

17.20
17.23

17.25
17.26
17.28

17.58
18.23

17.31
17.32
17.33
17.35

021

18.03

18.04
18.05
18.06
18.08
18.10

18.12
18.12
18.13

18.17
18.18
18.19
18.21
18.22

18.23

18.25
18.26
18.28
18.34
18.49
18.58
19.23

18.31
18.32
18.33
18.35

023

19.28

19.29
19.30
19.31
19.33
19.35

19.37
19.37
19.38

19.42
19.43
19.44
19.46
19.47

19.48

20.15
21.13
19.50
19.51
19.53
20.02
20.17
19.58
20.23

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Schönebürg Raiba
Schönebürg Rottumbrücke
Hochdorf Raiba
Hochdorf Eichwald
Mietingen Abzw. Sägmühle
Mietingen Ochsenhauser Straße
Mietingen Lange Grube
Walpertshofen Alpenweg
Walpertshofen Rathaus
Walpertshofen Alpenweg
Mietingen Amannsberg
Mietingen Neue Schule  an
Mietingen Neue Schule  ab
Mietingen Hauptstraße
Baustetten Hauptstraße
Baustetten Schule
Baustetten Hungerberg
Laupheim Planetarium (Steig B)
Laupheim Parkweg/Gymnasium
Laupheim Rabenstraße (Steig 4)
Laupheim Rathaus (Ri. ZOB)
Laupheim Kapellenstraße
Laupheim ZOB/Stadtbahnhof (Steig 1)

 R2 Laupheim Stadtbahnhof  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Laupheim Stadtbahnhof  ab
 R2 Ulm Hbf  an

101

08.23
08.24
08.25
08.26
08.28
08.30
08.31
08.32
08.34
08.35
08.36
08.37
08.37
08.38
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47
08.48
08.50
08.51
08.53
09.02
09.17
08.58
09.23

103

10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.53
11.02
11.17
10.58
11.23

105

12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.35

12.37
12.37
12.38
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.53
13.02
13.17
12.58
13.23

107

14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.35

14.37
14.37
14.38
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.53
15.02
15.17
14.58
15.23

109

16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35

16.37
16.37
16.38
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.53
17.02
17.17
16.58
17.23

111
hs

19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.35

19.37
19.37
19.38
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.53
20.02
20.17
19.58
20.23

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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226 Laupheim - Schönebürg

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Laupheim und Mietingen siehe Tabelle 229
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Laupheim Stadtbahnhof  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Laupheim Stadtbahnhof  an

Laupheim ZOB/Stadtbahnhof (Steig 1)
Laupheim Kapellenstraße
Laupheim Rathaus (Ri. Marktplatz)
Laupheim Rabenstraße (Steig 6)  an
Laupheim Rabenstraße (Steig 6)  ab
Laupheim Parkweg/Gymnasium
Laupheim Planetarium (Steig A)
Baustetten Hungerberg
Baustetten Schule
Laupheim Ulmer Str./EKZ
Laupheim Fockestraße
Laupheim WfbM
Baustetten Ritter-Heinrich-Str
Baustetten Hauptstraße
Baustetten Malzstraße
Baltringen Dürnachstraße
Baltringen Schule
Mietingen Hauptstraße
Mietingen Neue Schule
Mietingen Lange Grube
Walpertshofen Alpenweg
Walpertshofen Rathaus
Walpertshofen Alpenweg
Mietingen Amannsberg
Mietingen Neue Schule  an
Mietingen Neue Schule  ab
Mietingen Ochsenhauser Straße
Mietingen Abzw. Sägmühle
Schönebürg Raiba

 226 Schönebürg Raiba  ab
 226 Hochdorf Eichwald  an

Schönebürg Rottumbrücke
Hochdorf Raiba
Hochdorf Eichwald

002

05.35
05.57
05.38
05.52
06.00

06.01
06.03

06.05
06.06

06.09
06.10

06.11
06.13
06.15
06.18
06.21

004

06.35
06.57
06.38
06.52
07.00

07.01
07.03

07.05
07.06

07.09
07.10

07.11
07.13
07.15
07.18
07.21

006
S

07.09
07.23
07.46

07.47
07.49
07.51
07.56
07.57

08.00
08.01

08.02
08.04
08.07

030
S

07.09
07.23
07.51

07.52
07.54
07.56

006
F

07.09
07.23
07.51

07.52
07.54
07.56
08.01
08.02

08.05
08.06

08.07
08.09
08.12

008

09.35
09.57
09.38
09.52
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11

10.12

10.15
10.16

10.17
10.19
10.22

010

11.31
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41

11.42
11.44

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.03

012
S

11.35
11.57
11.38
11.52
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31

12.32
12.34

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52

014

12.35
12.57
12.56
13.11
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36

13.37
13.39

13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.54
13.57

016

15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41

15.42
15.44

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.57
15.59
16.02

018

16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41

16.42
16.44

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.57
16.59
17.02

020

17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41

17.42
17.44

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

17.57
17.59
18.02

022

18.05
18.27

18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40

18.41
18.42

024

18.35
18.56
18.35
18.49
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

19.11
19.12

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

19.22
19.24
19.27

026

20.35
20.57
20.36
20.52
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10

21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21

21.22
21.24
21.27

21.28
21.29
21.30

028

22.35
22.57
22.38
22.52
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21

23.22
23.24
23.27

23.28
23.29
23.30

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Laupheim Stadtbahnhof  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Laupheim Stadtbahnhof  an

Laupheim ZOB/Stadtbahnhof (Steig 1)
Laupheim Kapellenstraße
Laupheim Rathaus (Ri. Marktplatz)
Laupheim Rabenstraße (Steig 6)  an
Laupheim Rabenstraße (Steig 6)  ab
Laupheim Parkweg/Gymnasium
Laupheim Planetarium (Steig A)
Baustetten Hungerberg
Baustetten Schule
Baustetten Hauptstraße
Baltringen Dürnachstraße
Baltringen Schule
Mietingen Hauptstraße
Mietingen Neue Schule
Mietingen Lange Grube
Walpertshofen Alpenweg
Walpertshofen Rathaus
Walpertshofen Alpenweg
Mietingen Amannsberg
Mietingen Ochsenhauser Straße
Mietingen Abzw. Sägmühle
Schönebürg Raiba
Schönebürg Rottumbrücke
Hochdorf Raiba
Hochdorf Eichwald

102

07.35
07.57
07.38
07.52
08.01
08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11

08.15
08.16

08.17
08.19
08.22

104

09.35
09.57
09.38
09.52
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11

10.15
10.16

10.17
10.19
10.22

106

11.35
11.57
11.38
11.52
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.27

108

13.35
13.57
13.38
13.52
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.27

110

15.35
15.57
15.38
15.52
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11

16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.27

112
hs

18.35
18.56
18.35
18.49
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10

19.13
19.14

19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.27

114
hs

20.35
20.57
20.36
20.52
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10

21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.27
21.28
21.29
21.30

116
hs

22.35
22.57
22.38
22.52
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.24
23.27
23.28
23.29
23.30

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12. Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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